
Månedsbrev for januar 2024. 
Godt nyttår! Da er vi i gang med et nytt år med nye gleder og muligheter.  

Desember ble en kjekk måned med mange nye opplevelser for barna. Vi 

startet dagen med dempet belysning, noe barna la godt merke til. De kikket 

rundt seg da de kom, og det førte til rolig og koselig frokost.  

Dessverre var det sykdom blant barn og personal på alle avdelingene i 

desember. Likevel fikk alle barna bakt og laget julegaver. Virker som alle 

barna satte pris på å male, lime og bake. 

Samlingene med tenning av lys, og pakke opp pakke fra julekalenderen var 

spennende. Barna var flinke til å godta at det var hver sin gang å tenne lys 

og pakke opp pakke. Hver fredag var det felles samling på fellesrommet der 

hele barnehagen var samlet. Barna koste seg med å se på de eldre barna, se 

små filmsnutter, og ulike opptrinn av barn og 

voksne. 

Luciadagen ble feiret med lussekatter barna hadde laget, og 4/5åringene 

gikk Lussi på alle avdelingene. Kjekt at dere foreldre tok dere tid til å se 

toget sammen med barna. Også kjekt at så mange hadde anledning til å 

være med på juleverkstedet FAU arrangerte! 

Nissefest ble feiret sammen med Bikuben. Vi hadde felles samling, måltid og 

gang rundt juletre. Under måltidet kom 

nissen med en pakke til avdelingene. 

Bamsebo fikk en bok om farger, fettstifter 

og baller. De har vært populære.  

Snø fikk vi også oppleve i desember. Det 

var en ny opplevelse for mange, og det tok 

litt tid før det var kjekt å ake. Men den lille bakken vår ble etter hvert 

populær å ake i, da særlig på voksduk. Satser på mer snø i januar       

I januar vil vi jobbe med eventyret «Skinnvotten». For at eventyret ikke 

skal bli for langt har vi valgt ut dyrene: mus, frosk, hare, rev og bjørn. Dette 

er dyr barna har forhold til fra før, og derfor lettere å sette inn i nye 

sammenhenger. Gjennom arbeidet med eventyret vil vi legge vekt på 

vennskapet dyrene viser ved å invitere alle inn i votten. Barna skal få 

uttrykke dette gjennom lek, forming, drama og musikk. Et av fagområdene fra Rammeplan for barnehagen 

er kunst, kultur og kreativitet. I rammeplanen står: «Barna skal støttes i å være aktive og skape egne 

kunstneriske og kulturelle uttrykk. Barnehagen skal legge til rette for samhørighet og kreativitet ved å bidra 

til at barna får være sammen om å oppleve og skape kunstneriske og kulturelle uttrykk». Vi tenker oss å gå 

turer i skogen hvor vi ønsker å filosofere over hvor dyrene kan bo, kan leke/dramatisere eventyret og ha 

med materiell tilbake til barnehagen som vi kan bruke i formingsaktivitet. To dager i 

uken vil vi dele barna i to grupper under samlingsstund: De fire eldste i en gruppe, 

og de fem yngste i en gruppe. Ved å dele gruppen får barna mer tilpasset opplegg 

hvor de selv kan være aktive aktører. Vi håper at samlingen vil inspirere barna til å 

leke eventyret i frileken, og gi de inspirasjon og skaperglede til forming, drama og 

musikk.    

Fint om dere ser i hyllene til barna om de har nok klesskift for kalde dager. Er bl.a. godt å ha en ekstra tykk 

genser under dressen ute.  

Ønsker dere en fin januar!       

Hilsen, Brit, Vidya, Linn og Eldfrid 


